
‌

استاندار مازندران: پروژه‌ها را با نگاه عملیاتی پیگیری می‌کنیم
استاندار مازندران  فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net با بیان این که
پروژه‌ها را با نگاه 
عملیاتی پیگیری می‌کنیم، گفت: وقتی پروژه‌ای رو کلنگ می‌زنیم 
باید برای افتتاح آن به مردم پاسخگو باشیم و برای پروژه‌ها 

‎ .زمانبندی تعیین کنیم
 مهدی یونسی رستمی  با حضور در سازمان نظام پزشکی ضمن 

دیدار با اعضای این سازمان، با عنوان اینکه برق مراکز پزشکی و 
مطب ها در ساعت فعالیت کاری شان نباید قطع شود، خاطرنشان 
کرد :مدیران حوزه برق می بایست این موضوع را در دستور کار 
خود قرار دهند و همچنین در بافت شهری و هسته مرکزی شهر 
اجازه ساخت هیچ مطب و کلینیک پزشکی را نخواهیم داد چون به 
اندازه کافی در هسته مرکزی شهر مراکز پزشکی احداث و منجر به 

ترافیک، اذیت و آزار مردم گردیده است ‌.

وی با بیان این که پروژه‌ها را با نگاه عملیاتی پیگیری می‌کنیم، ادامه 
داد: پروژه‌ای به دلیل ناهماهنگی بین بخشی و اختلافات فردی با 
۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی حدود یک سال و نیم متوقف مانده 
است که باید این روند اصلاح شود و برای حل و فصل این مشکلات 

مدیران می بایست راهکار ارائه دهند.
این مسئول تصریح کرد: ۲۷۰۰ پروژه نیمه تمام در استان مازندران 
داریم که ۷۰ پروژه ملی است وقتی پروژه‌ای رو کلنگ می‌زنیم باید 
برای افتتاح آن به مردم پاسخگو باشیم و برای پروژه‌ها زمانبندی 

تعیین کنیم.
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Provinces مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 

مدارس استان قزوین؛

اختصاص ۱۰ میلیارد تومان 
برای بهسازی سیستم 

گرمایشی مدارس استان 

رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان قزوین گفت: امسال بیش از ۱۰ 
میلیارد تومان در حوزه بهسازی تجهیزات 
سیستم گرمایشی مدارس سطح استان 

هزینه شده است.
ابراهیم سعادتفر با تاکید بر اینکه توسعه 
و آبادانی کشور از مدارس شروع می‌شود، 
اظهار کرد: کشور مرهون خدمات و نگاه 
بلند خیرین مدرسه‌ساز است و این 
عزیزان در واقع بخشی از فرهنگ جامعه 

را می‌سازند.
وی افزود: خیرین مدرسه‌ساز علاوه بر حوزه 
مدرسه‌سازی در زمینه خرید تجهیزات و 
مدرسه‌یاری هم مشارکت می‌کنند، به طور 
مثال در موضوع تعمیر و نگهداری مدارس 
در کنار اداره‌کل نوسازی مدارس و آموزش 

و پرورش نقش‌آفرین هستند.
وجود ۵۰۰ خیر مدرسه‌ساز در استان 

قزوین 
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان قزوین با اشاره به مشارکت بیش از ۲ 
هزار خیر نیکوکار در حوزه مدارس استان 
قزوین عنوان کرد: از این تعداد حدود ۵۰۰ 
نفر مدرسه‌ساز هستند و مابقی در سایر 
حوزه‌های مرتبط با امور مدارس همکاری 

و مشارکت دارند.
وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای 
استانداردسازی سیستم گرمایشی مدارس 
خاطرنشان کرد: امسال هم مطابق سنوات 
گذشته در اداره‌کل نوسازی مدارس با 
پیش‌بینی‌های انجام شده و بررسی 
موتورخانه‌های مدارس، مشاهده شد 
که بخشی از تجهیزات موتورخانه‌ها و 
رادیاتور‌های مدارس فرسوده بوده و باید 

تعویض شوند. 
سعادتفر افزود: بر این اساس با توجه به 
برنامه‌ریزی انجام گرفته، رادیاتورهای نو 
و جدید توسط اداره‌کل نوسازی مدارس 
خریداری شده و از طریق مشارکت با 
خیرین مدرسه‌ساز و مدرسه‌یار نسبت به 

نصب آن در مدارس اقدام شد.
وی ادامه داد: از طرفی تجهیزات 
موتورخانه‌ای مانند دیگ، مشعل و پمپ 
و منبع انبساط و ... توسط اداره‌کل نوسازی 
مدارس خریداری و به مدارس دارای مشکل 
موتورخانه، تحویل داده شد و مدارسی که 
امکان جذب خیرین داشتند فرآیند نصب 
به صورت مشارکتی انجام شد اما در سایر 
مدارس، اقدامات لازم توسط اداره نوسازی 

مدارس انجام شد.
استانداردسازی سیستم 
گرمایشی بیش از ۱۰ مدرسه در 

دستور کار قرار دارد
این مسوول با بیان اینکه هم اکنون 
استانداردسازی سیستم گرمایشی بیش 
از ۱۰ مدرسه سطح استان در دستور کار 
قرار دارد، تاکید کرد: امسال تاکنون بیش 
از ۱۰ میلیارد تومان در حوزه بهسازی 
تجهیزات سیستم گرمایشی مدارس هزینه 

شده است. 
وی در پایان با قدردانی از مشارکت 
خیرین مدرسه‌ساز گفت: با توجه به اینکه 
سطح استانداردهای مدارس بالا رفته 
است ما مباحثی از قبیل هوشمندسازی 
مدارس، مدارس کانون توسعه و پیشرفت 
محله و ارتقای استانداردهای آموزشی 
را در دستور کار داریم که امیدواریم با 
مشارکت بیش از پیش خیرین همیشه 
همراه مدرسه‌ساز بتوانیم وظایفی را که 
‌بر عهده داریم به نحو شایسته‌ای به انجام

 برسانیم.
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فرماندار شهریار:

مدیران نقد رسانه‌ها را پذیرفته و 
حق شکایت ندارند

صفر کلهری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شهریار با 
تاکید بر اینکه مدیران نقد رسانه‌ها را پذیرفته 
و حق شکایت ندارند گفت : ما در برابر هیچ 
مشکلی بی‌عمل نخواهیم بود و با تمام توان 
برای حل مشکلات مردم گام برخواهیم داشت.
سجاد برنجی روز دوشنبه در اولین نشست 
با اصحاب رسانه و فعالان مجازی شهرستان 
شهریار تصریح کرد : علیرغم محدودیت‌ها و 
کمبودها، با همدلی و همکاری می‌توانیم زمینه 

توسعه و آبادانی شهرستان را فراهم کنیم.
وی با تاکید بر اهمیت نقش رسانه‌ها در انعکاس 
مشکلات و دستاوردها آن‌ را پل ارتباطی مؤثر 

میان مردم و مسئولان دانست.
سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شهریار 
در این جلسه اظهار داشت: نقش رسانه‌ها در 
دنیای امروز، تنها محدود به اطلاع‌رسانی نیست 
و رسانه‌ها می‌توانند بستری برای گفت‌وگو، 
پیگیری مطالبات مردم، و تعامل سازنده با 
دستگاه‌های اجرایی فراهم کنند که این نقش، 
جایگاه رسانه‌ها را در حل مسائل شهرستان و 

تسریع توسعه آن بسیار حایز اهمیت می‌کند.
برنجی با اشاره به ظرفیت‌های شهرستان 
شهریار و همچنین چالش‌هایی همچون 
کمبود زیرساخت‌های حمل‌ونقل، بحران آب و 
ساخت‌وسازهای غیرمجاز، اشاره نمود و در ادامه 
یادآور شد : برای حل این مشکلات، نیازمند 
همکاری تمامی اقشار، گروه‌ها و رسانه‌ها 
هستیم و رسانه‌ها می‌توانند با ایجاد تعامل دو 
طرفه میان مردم و مسئولان، گامی بزرگ در 

حل نظام مسائل شهرستان بردارند.
سرپرست فرمانداری شهریار همچنین 
تصریح کرد: انتظار داریم رسانه‌ها در کنار 
انعکاس مشکلات، دستاوردها و اقدامات مثبت 
صورت‌گرفته در شهرستان را نیز به اطلاع مردم 
برسانند ، این امر موجب افزایش امید و اعتماد 
عمومی و تقویت سرمایه اجتماعی خواهد شد.

برنجی ضمن اشاره به لزوم نقدپذیری مدیران، 
افزود: هیچ مدیری نباید از رسانه‌ها شکایت 
کند، بلکه باید با سعه‌صدر، نقدها را بپذیرد و 
برای اصلاح امور گام بردارد. در مقابل، رسانه‌ها 
نیز باید اخلاق حرفه‌ای، انصاف و دقت را در کار 

خود رعایت کنند.
وی همچنین تأکید کرد: ما در برابر هیچ مشکلی 
بی‌عمل نخواهیم بود و با تمام توان برای حل 
مشکلات مردم گام برخواهیم داشت. علی‌رغم 
محدودیت‌ها و کمبودها، با همدلی و همکاری 
می‌توانیم زمینه توسعه و آبادانی شهرستان را 

فراهم کنیم.
 به مناسبت شهادت حضرت 

 سلطان علی بن امام محمّدباقر)ع( 
در کاشان برگزار می شود؛

ویژه برنامه »سوگ خورشید« 
آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
کاشان به مناسبت بیست و هفتم جمادی‌الثانی 
برابر با ۹ دی‌ماه سالروز شهادت حضرت سلطان 
علی بن امام محمدباقر)ع(،  ویژه برنامه »سوگ 
خورشید« را برگزار می کند. رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشان با 
اعلام این خبر گفت: »سوگِ‌ خورشید« با هدف 
افزایش معرفت و آشنایی بیشتر شهروندان به 
ویژه دانش‌آموزان با شخصیت برجسته حضرت 
سلطان علی بن امام محمّدباقر)ع( به عنوان 
نخستین سفیر ولایت در ایران و ولی‌نعمت مردم 
دارالمؤمنین کاشان برگزار می‌شود. محمدعلی 
فرجی، ترویج آموزه‌های فرهنگ ولایی شیعی، 
یادآوری رشادت‌ها و جوانمردی‌های نخستین 
سفیر و شهید اهلبیت در ایران را از جمله اهداف 
برگزاری این برنامه ذکر کرد که با همکاری ستاد 
برگزاری مراسم سنّتی مذهبی قالی‌شویان و اداره 
آموزش و پرورش در تجدید میثاق با نخستین سفیر 
ولایت اجرا می‌شود. وی ضمن اشاره به اینکه این 
رویداد در دو بخش اجتماع عمومی و دانش‌آموزی 
اجرا می‌شود، پخش نماهنگ و مدّاحی ویژه 
گروه کودک و نوجوان، اجرای موزیک عزا و آیین 
پرده‌خوانی را به عنوان بخش‌های شاخص این 
برنامه در قالب اجتماع دانش‌آموزی ذکر کرد که 
چهارشنبه ۵ دی‌ماه از ساعت ۹ صبح در سالن 
ورزشی شهید اردهال  انجام می‌شود. فرجی، آیین 
شمع گردانی با حضور خادمین حضرت سلطانعلی 
بن امام محمدباقر)ع(، مدیحه‌سرایی، اجرای سرود، 
شعرخوانی، سخنرانی، تبجیل از خادمین بارگاه 
حضرت سلطانعلی و برپایی موکب پذیرایی را از 
برنامه‌هایی برشمرد که تا ۱٠ دی‌ماه در مساجد 
مناطق و محلات شهر مکرّم کاشان با حضور 

شهروندان اجرا خواهد شد.

دریچه

از ۹ پروژه عمرانی منطقه بافت تاریخی یزد بازدید به عمل آمد
زهره امامی/  گروه استان‌ها
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خبرنگاران از ۹ پروژه عمرانی منطقه بافت تاریخی در قالب 
اتوبوس خبر بازدید کردند

»ابوالقاسم محی الدینی« شهردار یزد در جریان این تور 
رسانه‌ای در جمع اصحاب رسانه استان با اشاره به گلایه 
برخی ازشهروندان از شهرداری به برخی از نکات مهم درباره 
نقش شهرداری در حفاظت و بازآفرینی بافت تاریخی شهر 
اشاره کرد و با اشاره بر مسئولیت‌های سازمان‌های مختلف 
تصریح داشت: دستگاه‌های متعددی وظایفی در قبال 
بافت تاریخی دارند که متأسفانه سال‌ها به درستی انجام 
نشده است، از آنجا که مردم بیشتر با شهرداری در ارتباط 
هستند، بسیاری از مشکلات ناشی از کوتاهی سایر نهادها 
را به شهرداری نسبت می‌دهند، اما در واقع، شهرداری در 
بسیاری موارد حتی فراتر از وظایف خود عمل کرده است؛ 
به عنوان مثال، در پروژه کف‌سازی معابر تاریخی، طبق 
تفاهمنامه میراث فرهنگی باید مصالح مورد نیاز را تأمین 
کند و شهرداری تنها عملیات عمرانی را انجام دهد، با این 
حال، در موارد زیادی شهرداری به دلیل تأخیرها، خود 

اقدام به خرید مصالح کرده است.
شهردار یزد در ادامه افزود: از آنجائی که بر اساس ضوابط 
مربوطه شهرداری در مورد بناهای تاریخی و سایر 
بخش‌های بافت تاریخی به دلیل تخصصی بودن مرمت 
و ساماندهی امکان ورود ندارد و از طرفی شهروندان رفع 
تمامی مشکلات را به عهده شهرداری می‌دانند و شهرداری 
هم ابایی از پاسخ و راهنمایی مراجعین ندارد از خبرنگاران 
در خواست روشنگری و شفاف سازی در خصوص شرح 
وظائف ادرات و سازمان‌ها نمود؛ باشد که شهروند بدانند 
خواسته و درخواست‌های خود را از چه سیستمی مطالبه 
نمایند.  محی الدینی در بخش دیگری از سخنان خود 
در طی بازدید از گورستان فاخر جوی هُرهُر به اقدامات 
شهرداری در زمینه ساماندهی و بازسازی بخش‌های 
تاریخی این گورستان پرداخت و خاطرنشان کرد: هرچند 
در ابتدا به رغم اعلام آمادگی شهرداری برای ساماندهی 
این مجموعه با حکم دادستانی از ورود به این مقوله 
بازداشته شد و به میراث فرهنگی تحویل داده شد تا این 
اداره خود سرمایه‌گذاری و بازآفرینی را انجام دهد ولی به 
دلیل خرابی‌ها و وضعیت اسفبار مجموعه بعد از سیل چند 

سال قبل با دستور و حمایت استاندار وقت جهت مرمت به 
این حوزه وارد شد وتنها مرمت برخی از حجره‌های وسط 
این مجموعه توسط میراث فرهنگی انجام شد و بقیه موارد 
انجام شده ودر حال انجام توسط شهرداری صورت گرفته 

و در حال انجام است .
»علیرضا نقوی« شهردار ناحیه تاریخی نیز در مورد 
مجموعه تاریخی مذهبی جوی هُرهُــر بابیان اینکه این 
مجموعه بزرگ که پارک وحشی بافقی و بوستان اخوان 
کرباسی نیز جزو آن است، هم اکنون شش هکتار وسعت 
دارد که ساماندهی آن در هفت فاز تعریف شده است 
والگوی طراحی شهرداری برای این مجموعه فاخر که 
اکنون مدفن قریب به ۱۰۰ مجتهد مسلمّ را در خود جای 
داده، مشابه مجموعه فاخر تخت فولاد اصفهان است ؛ این 
مجموعه را یکی از آرامستان‌های تاریخی کشور بعد از وادی 
السلام نجف و تخت فولاد اصفهان عنوان کرد و افزود: بنا بر 
روایات نقل شده در مفاتیح‌الجنان به دلیل مدفن »فاطمه 
کربلایی« موسوم به همسر استاد اشرف آهنگر در این 
گورستان، عذاب از کسانی که در این آرامستان دفن 

شده‌اند، برداشته شده است.
وی مجموع اعتبار در نظر گرفته شده برای ساماندهی 
مجموعه جوی هُرهُر ۲۲ میلیارد تومان ذکر کرد و افزود:  
در سال گذشته ۱.۵ میلیارد تومان و امسال نیز ۱.۵ میلیارد 
تومان برای مرمت این مجموعه صرف شده و هرچند برای 
سال آینده همین میزان اعتبار برای آن منظور شده است، 

امیدواریم سایر دستگاه‌ها نیز در این طرح شهری مشارکت 
لازم را داشته باشند.

شهردار ناحیه تاریخی با بیان اینکه از ابتدای دوره چهار 
ساله مسئولیت قول دادیم که حداقل سه پروژه عمرانی را 
در هر محله به نتیجه برسانیم،  و لذا از سال ۱۴۰۰ تاکنون، 
۹ بوستان محلی با مساحت بیش از ۱۷ هزار متر مربع 
بازپیرایی شده‌اند و این مساحت تا پایان سال به ۲۲ هزار 

متر مربع افزایش خواهد یافت.
نقوی در ادامه این بازدیدها با بیان اینکه  ۱۹۸ هکتار از 
بافت تاریخی یزد به‌طور رسمی در فهرست میراث جهانی 
ثبت شده و در محدوده حریمی یک هزار و شش هکتاری 
قرار دارد،  از مرمت ۵۰ هزار  مترمربع از معابر منطقه 
تاریخی یزد با صرف ۴۵ میلیارد تومان طبق ضوابط ابلاغی 
میراث فرهنگی خبر داد ودر طی بازدید از سایر پروژه‌های 
در دست اقدام به معرفی و تشریح اقدامات انجام شده و در 

حال انجام بشرح ذیل پرداخت:
*زمین ورزشی خلف باغ به مساحت دوهزار مترمربع که با 

اعتبار سه میلیارد تومان 
*بازپیرایی بوستان چهارده معصوم به وسعت دو هزار و 

۲۰۰ مترمربع با اعتبار ۳.۷ میلیارد تومان 
*آزادسازی وعملیات اجرایی خیابان شهید نقیب زاده با 
اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان که فاز اول ساخت این 
خیابان به موازات بلوار آیت اله طالقانی، بلوار شهید منتظر 
قائم را به خیابان فرخی یزدی متصل می‌کند و بخش زیادی 

از بارترافیکی بلوار آیت اله طالقانی را پوشش خواهد داد
*کف‌سازی و بدنه‌سازی محله تاریخی میرقطب به وسعت 

۱۷۰۰ مترمربع با اعتبار ۳.۶ میلیارد تومان
*ایجاد و بهره برداری از زمین‌های ورزشی در محلات چهار 
منار، سرسبیل و پنبه‌کاران و خلف باغ  و اجرای یک سالن 

ورزشی برای بانوان در محله خلف باغ 
*پیاده‌روسازی بلوار پاک‌نژاد حد فاصل سه راه آب‌نما تا 
چهارراه فرهنگیان به طول ۵۰۰ متر با اعتبار ۱.۸ میلیارد 

تومان
*کف‌سازی پارکینگ حسینیه حاجی یوسف در خیابان 
قیام به وسعت ۶۰۰ مترمربع و اعتبار ۵۰۰ میلیون تومان

*بازپیرایی بوستان لاله‌عباسی به وسعت ۸۵۰ مترمربع و 
اعتبار سه میلیارد تومان 

*زمین ورزشی محله پنبه‌کاران در بلوار بسیج به وسعت 
۱۳۰۰ مترمربع 

*بازپیرایی بوستان‌های بوستان مهر یا خانواده در بلوار 
بسیج، بوستان خشتی رستم گیو به‌عنوان اولین بوستان 
خشتی یزد، بوستان شاه‌ابوالقاسم، بوستان لاله عباسی، 
بوستان قدس، بوستان شبنم و بوستان آخوند کرباسی و 
مرمت فضاهای خاطره انگیز مانند سه راه آب‌نما نیز در 
دستور کار بوده است. حذف آسفالت از معابر قدیمی برای 
تنفس بافت خشتی یزد که این اقدام علاوه بر زیباسازی 
محیط، تأثیر قابل‌توجهی در حفظ و بقای بناهای خشتی 
دارد.وی یکی از ویژگی‌های منحصربفرد بافت تاریخی 
یزد، زنده بودن آن برخلاف برخی شهرهای دیگر که بافت 
تاریخی‌شان بیشتر به موزه شبیه شده دانست و تاکید کرد: 
در بافت تاریخی یزد همچنان حیات و زندگی اجتماعی 
جریان دارد و با توجه به اهمیت حفظ این بافت به‌عنوان 
اولین بافت ثبت‌شده جهانی در یونسکو هدف ما ارتقای 
کیفیت زندگی در این بافت ارزشمند است.شهرداری ناحیه 
تاریخی یزد با اشاره به اینکه کلیه مناقصات، مزایده‌ها و 
استعلام‌ها شهرداری از طریق سامانه ستاد انجام می‌گیرد و 
پیمانکاران از این طریق می‌توانند در این فعالیتها مشارکت 
کنند و عملًا هیچ عامل انسانی در این زمینه دخیل نیست 
؛ تاکید داشت : با اجرای پروژه‌های مختلف از جمله 
بازپیرایی بوستان‌های محلی، کف‌سازی معابر تاریخی 
و احیای گورستان جوی هرهر، تاش دارد تا حیات 
‌اجتماعی و فرهنگی را به بافت تاریخی این شهر جهانی 

بازگرداند.

باحضور خبرنگاران؛ 
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مدیر عامل شرکت پالایش نفت  رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net امام خمینی )ره( شازند

گفت:نقش سازنده زنان ایرانی 
در تمام عرصه های توسعه، بی‌بدیل و لایق تحسین است‌. مجید رجبی در آیین 
جشن بزرگ یلدا و روز مادر با اشاره به مقام والای حضرت فاطمه )س( افزود: 
حضرت زهرا )س( بهترین الگو در تمامی زمینه ها برای زنان است که تأسی 
گرفتن از شخصیت این بانوی بزرگوار، موجب موفقیت بانوان در زندگی های 

فردی و اجتماعی می شود.
وی با بیان اینکه زنان شاغل در کنار وظیفه کارمندی، وظیفه سنگین مادری 
را نیز در خانه بر عهده دارند، اظهار کرد:دین مبین اسلام برای بانوان، جایگاه و 

نقش ارزشمندی قائل است.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( اظهار کرد:زنان در کشور 
اسلامی ایران، دارای جایگاه شغلی، علمی، تحصیلی و بین‌المللی هستند که 

باید گفت این امر از بعد از انقلاب رو به افزایش است.
وی خاطر نشان کرد:در این راستا امام خمینی )ره( زن را در انقلاب چه در 
پیدایش و چه در استمرار آن و نیز جایگاه او را در تکامل جامعه اسلام ىو 
انقلاب ىآن بس ىبزرگ مى‌داشت. او زن را پشتوانه نظام اسلام ىم‏ى‌دانست و 
روح شریفش تا آخرین لحظات زندگی برا ىعزت و شرف زن ایرانى، در تلاطم 
بود. مهندس رجبی گفت:این خواسته امام راحل بود که دوست نداشت زنان 
همچون گذشته مورد ظلم و آزار قرار گیرند و آنان را به صحنه‏‌ها ىفعالیت 
کشاند و به آنان آموخت که راه اسام همان راه تعال ىو رشد است و الگو ى
کامل زن را که حضرت فاطمه)س( بود به همگان شناساند. وی با اشاره به 

اینکه کشورهای غربی تلاش می کنند، نقش زنان را در کشور کمرنگ جلوه 
دهند،اظهار کرد: جمهوری اسلامی به جایگاه زن بیش از پیش اهمیت داده و 

نمونه آن را در احادیث و سخن بزرگان می توان دید.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند تصریح کرد:جایگاه مادر 
والاست و دشمنان به دنبال تخریب این جایگاه به اسم آزادی و دفاع از حقوق 
زن می باشند.وی ادامه داد:دین اسلام  جایگاه یک زن را در خانواده محور قرار 
داده و اولیاء خدا و پیامبران به بهترین نحو جایگاه زن را در جامعه تبیین کرده 
که ممکن است ما در لایه های پایین جامعه به بیان این نقش به خوبی نپرداخته 
باشیم. مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( با تاکید بر لزوم توجه 
به رفتار و کردار در مواجهه با بانوان شاغل گفت:رفتار بانوان باید به گونه ای 
باشد که شان و شخصیت آنان از طرف آقایان رعایت و حرمت ها حفظ شود .

مهندس رجبی اظهار کرد:انتظار داریم جایگاه بانوان در پالایشگاه روز به روز  
بالاتر رود و در راستای کرامت و حرمت بانوان در شرکت تلاش کنیم.

وی ادامه داد:زن مسئولیت دشواری را به عهده دارد که در رأس آن ایجاد سکون 
و آرامش در محیط خانوادگی و تعلیم و تربیت کودکان یا به عبارت دیگر انسان 
سازی است و دیگری رسالت حضور در محیط کاری و ایفای شغل می باشد. 
مشاور فرهنگی شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند نیز در این آیین 
گفت:اگر بخواهیم نسل‌های آینده افرادی باشند که بتوانند خود را درست 
ارزیابی کنند و تصویر مناسبی از خود داشته باشند و به توانایی‌های خودشان 
مطمئن باشند، باید در درجه اول مادرانی تربیت کنیم که عزت‌نفس بالایی 
دارند و می‌توانند نقش خودشان را به درستی در جامعه بیایند. حجت الاسلام 
دکتر شاه حسینی افزود: عزت‌نفس، مانند بقیه مفاهیم روان‌شناختی، یک 

مفهوم چندبعدی و پیچیده است و وقتی در برخورد با اولین مراقب که مادر 
است به درستی پرورش نیابد، سال‌ها تلاش لازم است تا بتوان آن را دوباره 

بازیابی و اصلاح کرد.
وی تصریح کرد: دلبستگی و ارتباط سالم و متعادل بین مادر و فرزندان، 
به خصوص دختران که به مادر خود به عنوان الگو و منبعی برای 
‌همانندسازی نگاه می‌کنند، برای ایجاد و تقویت عزت‌نفس ضروری و حیاتی

 است.
مشاور فرهنگی پالایشگاه شازند اظهار کرد:افرادی که عزت‌نفس بالاتری 
دارند، بیشتر خودشان را لایق عشق و حمایت می‌دانند و در بزرگسالی در 
مسیر دریافت این حمایت قرار می‌گیرند و نسبت به افرادی با عزت‌نفس پایین، 
راحت‌تر هدف‌گذاری می‌کنند و به اهدافشان می‌رسند و به طورکلی احساس 
رضایت درونی و سامت روانی بالاتری دارند. عوامل زیادی روی افزایش 
عزت‌نفس از زمان کودکی اثر دارند؛ محققان نشان داده‌اند که مادران نقش 

مهمی در این فرایند دارند.

نقش سازنده زنان در تمام عرصه های توسعه، قابل تحسین است 

استان مرکزی

مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

احتمال بارش برف در محورهای کوهستانی استان 
همدان مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 
همدان اعام کرد ۱۲۰۰ کیلومتر باند برف‌روبی با 
استفاده از ۴۵۰ تن شن، ماسه و نمک در محورهای 

کوهستانی و گردنه‌های استان انجام شده است.
مهرداد آهکی، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
استان  از اجرای ۱۲۰۰ کیلومتر باند برف‌روبی با استفاده 
از ۴۵۰ تن شن، ماسه و نمک در سطح محورهای 
کوهستانی و گردنه‌های استان خبر داد که این اقدامات 
با هدف تأمین ایمنی و تسهیل تردد در جاده‌های 

کوهستانی استان همدان انجام شده است.
مهرداد آهکی در ادامه افزود: همزمان با شروع اولین 
روز زمستان، شاهد بارش خفیف برف در محورهای 
کوهستانی به ویژه گردنه‌ها بودیم که با تلاش‌های 
شبانه‌روزی عوامل راهداری تمامی محورهای استان 
باز و قابل تردد هستند، به جز محور فرعی و کوهستانی 
گنجنامه-تویسرکان که به دلیل صعب العبور بودن به 

طور موقت مسدود شده است
وی تصریح کرد:راهداران با تجهیزات کامل و آمادگی 
کامل به محض آغاز بارش برف در محورهای کوهستانی 
و گردنه های استان به عملیات برف‌روبی و نمک‌پاشی 

پرداختند
ایشان افزود: تمامی تجهیزات و ماشین‌آلات راهداری 
به صورت شبانه‌روزی در خدمت مردم عزیز هستند تا 

از بروز مشکلات و خطرات جاده‌ای جلوگیری کنند
وی از رانندگان خواست تا در شرایط برفی و یخبندان 

نکات ایمنی را رعایت کرده و از تجهیزات زمستانی مانند 
زنجیر چرخ استفاده کنند 

آهکی تأکید کرد: تمامی عوامل راهداری با تعهد 
و مسئولیت‌پذیری بالا در حال خدمت‌رسانی به 
هموطنان عزیز هستند تا جاده‌ها ایمن و قابل دسترسی 

باشند.
 اجرای ۱۰۵ مورد یخ‌زدایی و نمک‌پاشی در 
جاده‌های همدان برای پیشگیری از حوادث 

احتمالی
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان 
با تشدید موج سرما در استان همدان، راهداری استان 
برای جلوگیری از لغزندگی جاده‌ها و بروز حوادث 
احتمالی ۱۰۵ عملیات یخ‌زدایی و نمک‌پاشی را در 
محورهای کوهستانی و نقاط حادثه‌خیز اجرا کرده 

است.
 مهرداد آهکی مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 

همدان با اشاره به احتمال تشکیل یخ سیاه، از آمادگی 
کامل نیروهای راهداری برای مقابله با این پدیده خبر 
داد و گفت: این عملیات بیشتر در محورهای کوهستانی، 
مقاطع کولاگیر، سطح پل‌های بزرگ و پیچ‌های تند 

صورت گرفته است.
آهکی ادامه داد: با توجه به برودت شدید هوا تمامی 
نیروهای راهداری با آمادگی کامل و به‌صورت ۲۴ ساعته 
در حال پایش وضعیت راه‌ها هستند و این نیروها در 
صورت نیاز فوراً اقدام به یخ‌زدایی و نمک‌پاشی می‌کنند 
تا از بروز هرگونه حادثه احتمالی و مشکلات در تردد 

جلوگیری شود.
وی همچنین اشاره کرد: برودت هوا به ویژه در شب‌ها 
ممکن است باعث تشکیل یخ سیاه در برخی از مقاطع 
جاده‌ها شود که این امر نیاز به اقدامات پیشگیرانه 
را دوچندان می‌کند و به همین دلیل تمامی 
نیروهای راهداری به حالت آماده‌باش درآمده‌اند و 
‌تجهیزات لازم برای مقابله با این شرایط به کار گرفته 

شده‌اند.

اجرای ۱۲۰۰ کیلومتر باند برف‌روبی و نمک‌پاشی در جاده‌های همدان
همدان


